
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 44011 COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO
CON I POTERI DEL CONSIGLIO

N. 12    del 28-03-2018

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Verifica delle quantità e qualità delle aree e fabbricati da destinarsi alle

residenze, attività produttive e terziarie  - anno 2018

____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciotto, addì  ventotto del mese di marzo, in CASTEL DI LAMA, , nella
civica residenza il Commissario Prefettizio Dott. Giuseppe Dinardo. Assistito dal Segretario
Travaglini Rinaldo.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione hanno  espresso  parere favorevole ai
sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;

[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile.

COMMISSARIO PREFETTIZIO CONSIGLIO n. 12 del 28-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesse:

Visto il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con
D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e ss.mm.ii.;

Considerato che a norma dell'art. 172 del citato T.U.EE.LL. i Comuni sono
tenuti annualmente a verificare, prima della deliberazione del bilancio, la
quantità e la qualità delle aree e dei fabbricati da destinarsi alla residenza, alle
attività produttive e terziarie, ai sensi delle leggi n. 167 del 18.4.1962, nr. 865 del
22/10/1971 e nr. 457 del 5/8/1978, che possano essere ceduti in proprietà o in
diritto di superficie, stabilendone nel contempo il prezzo di cessione;

Considerato adesso che il Comune non ha - per l'anno 2018 -  alloggi e
aree  di proprietà e/o  in disponibilità da destinare alla edilizia residenziale
pubblica, alle attività produttive e terziarie, che possano essere ceduti;

Visto il vigente Statuto Comunale,

D E L I B E R A

- di DARE ATTO, con riferimento all’art. 172 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, della
indisponibilità, per l’anno 2018,  di alloggi e di aree  da destinarsi alla edilizia
residenziale pubblica, alle attività produttive e terziarie,  ai sensi delle leggi
18.4.1962 n. 167, 22.10.1971, n. 865 e 5.8.1978, n. 457, di cui sia  possibile la
cessione della proprietà o del diritto di superficie;

-di DARE ATTO inoltre che il Responsabile del procedimento è l’Ing.
Tommaso Cavezzi, responsabile dell’Area Tecnica.

-di dichiarare infine  il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi
dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

*************

COMMISSARIO PREFETTIZIO CONSIGLIO n. 12 del 28-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL COMMISSARIO
F.to Travaglini Rinaldo F.to Dinardo Giuseppe

===================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 12-04-2018

                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE

===================================================================

   Reg.pubb.N. 381    li 12-04-2018                                Certificato di eseguita
                           pubblicazione

**********                                                        *************

| N. 381  del Reg.
La pubblicazione all'Albo Pretorio                    |
è iniziata in data odierna.                                   | Il sottoscritto Segretario certi-

| fica che la presente deliberazione
| é stata pubblicata in copia allo

IL SEGRETARIO      | Albo Pretorio di questo Comune dal
     F.to Travaglini Rinaldo      | 12-04-2018  al 27-04-2018  e che

| contro di essa   non  sono/sono
| pervenute opposizioni o ricorsi.
|
|    Addì
|                   IL SEGRETARIO
|
|
|
|

===================================================================

COMMISSARIO PREFETTIZIO CONSIGLIO n. 12 del 28-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


